Руководителю ООО «ЕВРАЗИЯ»
Иванову Ивану Ивановичу
от экономиста планового отдела
Петровой Анастасии Алексеевны
заявление.
    Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с 17.11.2020
сроком на 5 (пять) дней по семейным обстоятельствам.
   Дата 15.11.2020

   Подпись